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 “KAÇUV- Kanserli Çocuklara Umut Vakfı,   

2000 yılında İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Servisi'nde çocukları tedavi 

görmekte olan aileler ile hekimlerinin bir araya gelmeleriyle 

kuruldu.” 

 

 

 

 

 



4 
 KANSERLİ ÇOCUKLARA UMUT VAKFI 2012-2015 STRATEJİK PLANI                         4 

 

 

 
 
 
 
 

 
KANSERLİ ÇOCUKLARA UMUT VAKFI 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfının kuruluş amacı; "Maddi sorunları nedeniyle 

tedavileri aksama riski taşıyan çocukların tedavilerinin sürekliliğini sağlamak" 

ve kanser ile mücadelede önemli bir gereksinim olan psikolojik destek ve çocuk 

psikolojisine uygun tedavi ortamının yaratılmasıdır. 

 

UFKUMUZ Kanserli çocukların tedavi sürecinin gerektirdiği tüm psikolojik, 

sosyal, fiziksel ve tıbbi koşulların var olduğu bir sağlık 

kapasitesinin oluşmasına katkı yapmak 

 

AMACIMIZ Aile, yakın çevre, sağlık çalışanları ve sağlık sistemi ile kamuoyu 

düzleminde kanserli çocukların tedavi süreçlerini geliştirecek ve 

psikolojik, sosyal, fiziksel ve tıbbi açıdan yaşam kalitelerini 

arttıracak etkinlikler yürütmek 

 

 DEĞERLERİMİZ    Çocuk Odaklılık 

Entegre Hizmet 

Gönüllü Çalışma 

İşbirliği 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
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  GEREKÇE 
 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı 12 yıl önce Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Servisi'nde kurulduğunda en temel 

ihtiyaç tedaviye ulaşım ve tedavinin sürekliliği olarak belirlenmiştir. Ancak 

geçen zaman içinde devlet tarafından sağlanan tedavi olanaklarının ve 

kapasitesinin artmasıyla öncelikli ihtiyaç çocukların ve ailelerin tedavi süresince 

yaşam kalitelerini arttıracak doğru bilgilere ulaşması, psikoloji yönden 

desteklenmesi ve uygun koşullarda tedaviye devam etmesi olarak değişmiştir. 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji 

Servisi’nin fiziksel kapasitesinin geliştirilmesi, çocukların bazı tıbbi ihtiyaçlarının 

karşılanması, psikolojik destek amacıyla çocuk oyun odası kurulması ve 

etkinlikler yapılması, ailelerin ve çocukların tedavi sürecinde hijyenik koşullarda 

barınma ihtiyacının karşılandığı Aile Evi hizmetinin verilmesi, kamuoyunda 

farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli iletişim ve bilgilendirme etkinlikleri 

gerçekleştirilmesi gibi çalışmalar yıllar içinde KAÇUV’un ortaya koyduğu 

hizmetler arasındadır.  

Kuruluş aşamasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hematoloji Onkoloji Servisi odaklı olarak başlayan faaliyetler son yıllarda diğer 

hastaneler ve genel kamuoyunu da içeren bir özellik kazanmış ve Vakıf son 

yıllarda ülke çapında kanserli çocuklara yönelik etkinlikler gerçekleştiren bir 

sivil toplum örgütü haline dönüşmüştür. 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı, gerek hizmetin içeriği gerekse uygulama 

kapsamında yaşanan bu değişimler çerçevesinde faaliyetlerini yaygınlaştırmak 

ve hizmet kalitesini arttırmak amacıyla geleceğe yönelik hedeflerini belirlendiği 

bir Stratejik Plan hazırlama ihtiyacı duymuştur.  

2012 – 2015 yılları arasında gerçekleştirilecek yeniden yapılanma odaklı Stratejik 

Plan ile KAÇUV’un kurumsal yapısının güçlendirilmesi, hizmet çeşitliliği ve 

kalitesinin arttırılması ve toplumun çocuk kanseri ile mücadele kapasitesinin 

arttırılmasına yönelik faaliyetlerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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YÖNTEM  
 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı 2012-2015 Stratejik Planı, analiz, görüşme ve 

planlama aşaması olmak üzere 3 aşamadan oluşmaktadır. 

  ANALİZ AŞAMASI  

Bu aşamada Türkiye ve Dünya’da kanser alanında ve çocuklarla çalışan hastaneler, 

sivil toplum kuruluşları incelenmiş, mevcut durumun analizi yapılmış, örnek 

uygulamalar belirlenmiştir. 

  GÖRÜŞME AŞAMASI  
Bu aşamada Vakıf Yönetim Kurulu, Vakıf Çalışanları ve paydaşlar ile odak grup 

görüşmeleri yapılmıştır.  

 Yönetim Kurulu Görüşmeleri 

 Merkez ve Aile Evi Personeli Görüşmeleri 

 Aile Evi Misafirleri ile Görüşme 

 Cerrahpaşa Çocuk Onkoloji Servisi Çalışanları ile Görüşme 

Bu görüşmeler sırasında katılımcılardan Vakfın bugünkü durumunu, kendilerinin 

Vakıfla olan ilişkilerini ve geleceğe yönelik olarak Vakıftan beklentilerini 

değerlendirmeleri istenmiştir. 

  PLANLAMA AŞAMASI 
Elde edilen verilerden yola çıkarak Kanserli Çocuklara Umut Vakfının geleceğe 

yönelik stratejik hedefleri belirlenmiş, bu hedeflere ulaşmak için stratejik amaçlar 

ve göstergeler oluşturulmuştur. Bu göstergeler doğrultusunda yıllık olarak 

planlanmalar belirlenmiştir. 

Stratejik Plan, Vakfın 3 temel stratejik amacı çerçevesinde belirlenen hedef ve 

göstergelere ek olarak, bu hedeflere ulaşmak için önerilen organizasyon yapısını 

da içermektedir. 
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“Çocuklar oyun odasında, hastalıkları ile takıntılarını çekincesizce, 

doğal olarak dışa vurmaya ve kendilerini ifade etmeye başlıyorlar. 

Oyun Odası çocuklara hastalıkları ile başa çıkmayı öğrenmenin 

kapısını aralıyor” 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 
 

Her yıl 1 milyon çocuktan 120’sinde kanser gelişmektedir. Çocukluk çağı kanserleri 

en sık ilk 5 yaşta ve 10-15 yaş döneminde ortaya çıkmaktadır. 

Türkiye’de ve dünyada çocukluk çağında görülen kanserlerin % 30’unu lösemi 
oluşturur. Geri kalan % 70 içinde, ülkemizde ikinci sırada lenf bezi kanserleri 

(Hodgkin ve Hodgkin-dışı lenfoma) yer almaktadır. Bunları sırasıyla sinir sistemi 

tümörleri, nöroblastoma, Wilms tümörü ve yumuşak doku sarkomaları 

(rabdomiyosarkoma) izlemektedir. 

Çocuk kanserlerinin özelliklerinden biri, çok hızlı çoğalan ve büyüyen kanserler 

olmalarıdır. Birkaç hafta içinde hızla büyüyüp belirgin hale gelirler. Hızlı 

büyüdükleri için de ilaç tedavisi (kemoterapi) ve ışın tedavisine (radyoterapi) 

duyarlıdırlar. Bu nedenle çocuk kanserlerinin üçte ikisi tamamen şifa 

bulmaktadır. Çocuk kanserlerinde genellikle cerrahi, ışın ve ilaç tedavileri birlikte 

kullanılır. Genellikle tedavinin kesilmesinden sonra 2-3 yıl geçmiş ve kanser 

tekrarlamamışsa hasta tamamen iyileşmiştir. 

1960’lı yıllarda % 5’i iyileştirilebilen çocukluk çağı lösemilerinin günümüzde % 75-

80’i şifa bulmaktadır. Bezelerin habis hastalığı olan Hodgkin hastalığı % 90, 

Hodgkin-dışı lenfoma hastalığı % 75 oranında iyileşmektedir. Kemik tümörü olan 

osteosarkoma ve Ewing sarkoma erken yakalanmışsa % 60, böbrek tümörü Wilms 

ise % 90 oranında iyileştirilebilir. 

Çocuk kanserlerinde cerrahi yöntemler genellikle -tümör kaynaklandığı organ 

içinde sınırlı ise- tümörün çıkarılması şeklindedir. Ancak tümör çıkarılamayacak 

büyüklükte ise veya başka dokulara yayılma yapmış ise (metastaz) bu durumda 

tümörden biyopsi almakla yetinilir ve öncelikle kemoterapi uygulanarak tümör 

ve/veya metastazları bu yol ile yok edilmeye çalışılır. Tümör küçülüp, metastazlar 

kaybolduktan sonra tümör kalıntısı cerrahi olarak çıkarılır. Kemoterapinin süresi 

genellikle 6 ay ile 2 yıl arasında değişir. 
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Tümörlerin büyük çoğunluğunda, tedavi kesiminden sonraki 2-3 yıl nüks 

(tekrarlama) açısından riskli dönemdir. Bir nüksü erken yakalamak tedavisinde 

başarı şansını artırabilir. Bu dönemde, aylık veya 2-3 aylık aralar ile hekime 

görünmek, kan ve görüntüleme tetkiklerini yenilemek gerekir. 

Günümüzde Türkiye’de de artık hemen hemen tüm kemoterapi ilaçları mevcuttur 

ve yurtdışındaki protokollerin benzerleri aynı yaşam oranlarına ulaşacak 

şekilde uygulanmaktadır. 

Ülkemizde kanser tedavisinde hizmet veren Sağlık Bakanlığı, Üniversiteler ve özel 

sektöre ait farklı kapasitelerde sağlık birimleri bulunmaktadır: Kanser Tedavi 

Merkezleri, Üniversitelerin Eğitim ve Araştırma Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına 

bağlı Eğitim ve Araştırma Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hizmet Hastaneleri, 

Özel Hastaneler. 2009 yılında Sağlık Bakanlığı Kanserle Savaş Daire Başkanlığının 

hazırladığı Türkiye’de Kanser Kontrolü raporuna göre, Türkiye’de 44 Kanser 

Teşhis ve Tedavi Merkezi bulunmakta olup bunlardan 37’si çocuklara hizmet 

vermektedir.1 

Ülkemizde Çocuk Onkolojisi alanında çalışan uzman sayısı 97’dir (Şekil 1). 

Özellikle Tıbbi Onkoloji, Hematoloji, Pediyatrik Onkoloji ve Pediyatrik Hematoloji 

yan dallarında ülkemizde çok ciddi sayısal yetersizlik vardır. 

Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine göre kanserin dünyaya yıllık maliyeti 1 trilyon 

dolar olurken Sağlık Bakanlığı'na göre ise Türkiye'ye maliyeti 2,3 milyar Euro’dur. 

Kanser tedavisine harcanan para, Sağlık Bakanlığı bütçesinin yaklaşık beşte birini 

oluşturmaktadır ve Türkiye'nin kanser bütçesi, Avrupa'daki 6. büyük bütçeye 

                                                        
1 Türkiye’de Kanser Kontrolü (2009). Prof. Dr. A.Murat TUNCER (Ed). T.C. Sağlık Bakanlığı Kanserle Savaş Dairesi 
Başkanlığı 

Şekil 1 – Türkiye’de bulunan Kanser Teşhis ve Tedavi Merkezleri Verileri 
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denk gelmektedir. Kanser tedavisi harcaması açısından Türkiye'nin önünde 

İngiltere, İtalya, Almanya, Fransa ve İspanya bulunmaktadır.2 

2008 yılında Uluslararası Kanser Savaş Örgütü (UICC) tarafından yayınlanan 

Dünya Kanser Bildirgesine3 göre 2020 yılı hedefleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

 Bütün ülkelerde etkin kanser kontrol programlarının oluşturulması için, 

sürdürülebilir sistemler yürürlüğe konulacaktır.  

 Küresel düzeyde kanser yükünün ve kanser kontrolüne yönelik girişimlerin 

etkilerinin izlenmesi önemli derecede iyileştirilecektir.  

 Küresel düzeyde tütün tüketimi, şişmanlık ve alkol tüketimi önemli derecede 

azaltılacaktır.  

 HPV ve HBV virüslerinden etkilenen bölgelerde halk, aşılama programları 

kapsamına alınacaktır.  

 Halkın kansere karşı olan yaklaşımları iyileştirilecek ve bu hastalık hakkında 

gerçek dışı efsaneler ve yanlış bilinenler düzeltilecektir. 

 Tarama, erken tanı programları ve kanserin erken belirtileri konusunda halkın 

bilinçlendirilmesi ile çok sayıda kanser türüne erken dönemde tanı 

konulacaktır.  

 Kanserde doğru teşhis,  uygun tedaviler, destek bakım, rehabilitasyon 

hizmetleri ve palyatif bakıma erişim hakkı bütün hastalar için dünya genelinde 

iyileştirilecektir. 

 Etkin ağrı kontrolü, ağrı çeken tüm kanser hastaları için evrensel düzeyde 

erişilebilir olacaktır.  

 Kanser kontrolünde farklı alanlarda hizmet veren sağlık profesyonelleri için 

eğitim fırsatları önemli derecede artırılacaktır.  

 Kanser kontrolünde uzman sağlık elemanlarının görev yeri değiştirmesi önemli 

ölçüde azaltılacaktır. 

 Kanser hastalarının yaşam süresi tüm ülkelerde önemli derecede arttırılacaktır.  

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı, yukarıda genel çerçevesi aktarılan mevcut durum 

doğrultusunda kanserli çocukların tedavi süreçlerinin geliştirilmesine ve yaşam 

kalitelerinin arttırılmasına yönelik öncelikli ihtiyaçlar ve çalışma alanlarını 

belirlemiş ve önümüzdeki dönemde gerçekleştireceği etkinliklerin temelini 

oluşturan 2012 – 2015 Stratejik Planı’nı oluşturmuştur.  

 

 

 

                                                        
2 http://www.aa.com.tr/tr/saglik/20095--kanser-tedavisine-yilda-2-3-milyar-avro 
3 http://www.turkcancer.org/newsfiles/145Dunya_Kanser_Bildirgesi.pdf 

http://www.aa.com.tr/tr/saglik/20095--kanser-tedavisine-yilda-2-3-milyar-avro
http://www.turkcancer.org/newsfiles/145Dunya_Kanser_Bildirgesi.pdf
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TÜRKİYE’DE KANSER ALANINDA  ÇALIŞAN  

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ 

 

 

Türkiye’de Kanser alanında çalışan sivil toplum örgütleri4 odaklandıkları alanlara 

göre 4 grupta incelenebilir: 

 Çocuk ve ailelere hizmet veren kurumlar 

 Yetişkin hasta ve hasta yakınlarına hizmet veren kurumlar 

 Sağlık personeline hizmet veren kurumlar 

 Toplumu bilinçlendirme, teşhis ve tedavi geliştirme amaçlı hizmet veren 

kurumlar 

 

                                                        
4 Türkiye’de Kanser Kontrolü (2009). Prof. Dr. A.Murat TUNCER (Ed). T.C. Sağlık Bakanlığı Kanserle Savaş 
Dairesi Başkanlığı 
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Çocuk ve Ailelere Hizmet Veren Kurumlar 
 

VAKIF KURULUŞ ŞEHİR 
COĞRAFİ 

ALAN 
KURULUŞ AMAÇLARI WEBSİTESİ 

Ankara Onkoloji 
Hastanesi Kanserli 
Çocuklar Derneği  

1994 Ankara ANKARA   YOK 

Kanserli Çocuklara 
Yardım Derneği 

1995 Ankara TÜRKİYE 
Kanserli çocuklara tedavi 
imkanı ve psikolojik destek 
sağlamak 

www.kancoder.org.tr 

Ankara Kanserli 
Çocukları ve  
Ailelerini Koruma ve 
Yardım Derneği 

1995 Ankara ANKARA   YOK 

LÖSEV 1998 Ankara TÜRKİYE 

Lösemili ve kan hastası 
çocukların, sağlık ve eğitim 
başta olmak üzere her türlü 
ihtiyaçlarının sağlanmasına 
yardımcı olmak, bunun yanı 
sıra, kalıtsal ve edinsel kan 
hastalıkları konusunda ulusal 
düzeyde tedavi, eğitim ve 
araştırma kurumları kurmak 
ve işletmek 

www.losev.org.tr 

Gün Işığı Çocuk 
Onkoloji Hasta 
Aileleri Dayanışma 
Derneği  

1999 İzmir    YOK 

Çocuk Kanserleri 
Sevgi ve Dayanışma 
Derneği 

2001 İstanbul İSTANBUL 

Kanserli çocuklar ve 
ailelerine tedavi süresince 
maddi ve psikolojik destek 
sağlamak 

www.coksev.org.tr 

Lösemili Çocuklara 
Yardım Tedavi ve 
Dayanışma Derneği 

 Ankara ANKARA   YOK 

Bizim Lösemili 
Çocuklar Vakfı  

1980 İstanbul TÜRKİYE 

Çocukluk çağı hastalıkları ve 
özellikle LÖSEMİ konusunda  
hizmet, eğitim, araştırma 
yapmak 

www.blcv.org 

Kemal Saraçoğlu 
Kanserli Çocuklara 
Umut Vakfı 

2000 Kıbrıs KIBRIS 

Kanserle ilgili toplumu 
bilinçlendirmek 
Hastalar için bilgilendirici 
hizmetler sağlamak 
Çocuklara ve ailelere yönelik 
erken tanı imkanları sunmak 
İlik Havuzu Veri Bankası 
Oluşturmak 

www.kemalsaracoglu.
org 

 

http://www.losev.org.tr/
http://www.coksev.org.tr/
http://www.blcv.org/
http://www.kemalsaracoglu.org/
http://www.kemalsaracoglu.org/
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Yetişkin Hasta ve Hasta Yakınlarına 

Hizmet Veren Kurumlar 

KURUM ADI KURULUŞ ŞEHİR 
COĞRAFİ 
ALAN 

KURULUŞ AMAÇLARI WEBSİTESİ 

Ankara Onkoloji 
Hastanesi Yardım 
Derneği 

1967 Ankara     YOK 

Bursa Ali Osman 
Sönmez Onkoloji 
Hastanesi Yardım 
Derneği 

1994 Bursa      YOK 

İzmir Onkoloji 
Hastanesi Derneği  

1995 İzmir     YOK 

Onkoloji Hastalarına 
Yardım Derneği  

2000 Bitlis     YOK 

Kanserle Savaş 
Derneği  

1973 Bursa İZMİR 

Toplumu konferanslar 
aracılığıyla bilgilendirmek 
Hastalara "nakil aracı" ve 
maddi destek sağlamak 
AB ile bilgi alışverişinde 
bulunmak 

kanserlesavasdernegi.c
om 

SSK Okmeydanı 
Hastanesi Onkoloji 
Nükleer Tıp Merkezi  
Kalkındırma Derneği  

1984 İstanbul İSTANBUL 

Okmeydanı Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Onkoloji 
Biriminde yatan hastalara 
sosyal, tıbbi ve hukuki  
danışmanlık hizmetleri 
sunmak, hastanenin 
olanaklarını geliştirmek 

mavimelekler.com 

Kansere Umut Vakfı    1997 İstanbul TÜRKİYE 

Kanser hastası olup sosyal 
güvencesi olmayan hastalara 
tedavi ve yardımlar yapmak. 
Belirli bölgelerde kanser 
taraması yapmak ve konulan 
teşhislere göre hastaları 
yönlendirmek. 
Yapılacak olan seminer ve 
eğitimler de toplumu kansere 
karşı eğitmek bilgilendirmek. 
Türkiye'de Kanser Hastanesi 
Kurmak. 

www.kansereumutvak
fi.org 

Nejla Çarpan Kanser 
Hastaneleri ve 
Hastalarına  Yardım 
Vakfı  

  İzmir     YOK 

 

 

 

http://kanserlesavasdernegi.com/
http://kanserlesavasdernegi.com/
http://mavimelekler.com/mavimelekler.php
http://www.kansereumutvakfi.org/
http://www.kansereumutvakfi.org/
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Sağlık Personeline Hizmet Veren Kurumlar 

VAKIF KURULUŞ ŞEHİR 
COĞRAFİ 

ALAN 
KURULUŞ AMAÇLARI WEBSİTESİ 

Ankara Kanser 
Radyoloji Araştırma 
Derneği  

1971 Ankara     YOK 

Onkoloji ve Tümör 
Bilimi Derneği 

1975 İstanbul     YOK 

Hacettepe Onkoloji 
Hemşireliği Derneği 

1989 Ankara TÜRKİYE 

Onkoloji hemşireliğini 
güçlendirmek, geliştirerek 
birey ve toplumun bu alanda 
bilinçlenmesini arttırmak, 
bakım kalitesini yükseltmek. 

www.onkohem.
org.tr 

Jinekoloji Onkoloji 
Derneği 

1990 İstanbul     www.trsgo.org 

Ankara Medikal 
Onkoloji Derneği  

1991 Ankara     YOK 

Cerrahi Onkoloji 
Derneği 

1993 
Ankara 
İstanbul 

TÜRKİYE 

Meme Kanseri alanında 
modern tedavi yönetmelerinin 
gelişmesini sağlamak amacıyla 
meslek elemanlarının bilgi 
beceri ve deneyimlerini 
arttırıcı etkinlikleri 
desteklemek 

www.memeonk
oloji.com 

Radyasyon Onkolojisi 
Derneği  

1993 İstanbul TÜRKİYE 
Meslek elemanlarını bilimsel 
ve sosyal yönden 
desteklemek 

www.radonk.or
g.tr 

Tıbbi Onkoloji 
Derneği 

1996 İstanbul TÜRKİYE 

Meslek elemanlarına yönelik 
bilimsel toplantılar 
düzenlemek, eğitim ve 
öğretim standartlarının 
belirlenmesine katkıda 
bulunmak, ulusal ve 
uluslararası düzeyde 
işbirlikleri yapmak, 
araştırmaları desteklemek, 
kamu ve özel tedavi 
kurumlarına danışmanlık 
yapmak 

www.kanser.org 

Erişkin Medikal 
Onkoloji Hematoloji 
Bilim Dalı Derneği  

1996 İzmir     YOK 

Türk Pediatrik 
Onkoloji Grubu 
Deneği 

1997 Ankara TÜRKİYE 

Çocuk Onkolojisi konusundaki 
bilimsel, teknolojik, mesleki 
ilerlemeleri desteklemek ve 
tedavi uygulamalarının 
kalitesini yükselterek tıbbın bu 
dalında hizmet alan toplum 
bireylerinin çıkarlarını 
korumak 

www.tpog.org.tr 

 

http://www.trsgo.org/
http://www.memeonkoloji.com/?page_id=69
http://www.memeonkoloji.com/?page_id=69
http://www.radonk.org.tr/yeni/
http://www.radonk.org.tr/yeni/
http://www.kanser.org/
http://www.tpog.org.tr/
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VAKIF KURULUŞ ŞEHİR 
COĞRAFİ 

ALAN 
KURULUŞ AMAÇLARI WEBSİTESİ 

Üroonkoloji Derneği 1998 İstanbul  TÜRKİYE 

Ürolojik onkoloji alanında 
bilimsel araştırma, 
organizasyon ve çalışma 
yapmak, yaptırmak, 
desteklemek ve teşvik etmek 

www.uroonkoloji.org 

İstanbul Pediatrik 
Hematoloji Onkoloji  
Derneği 

1999 İstanbul  TÜRKİYE 

Meslek elemanları arasında 
dayanışma, bilgi ve iletişimi 
sağlamak, her türlü bilimsel, 
teknik, sosyal, etik ve 
ekonomik konuları ve 
uygulamaları izlemek ve bu 
alandaki çalışma ya da 
araştırmaları geliştirmek ve 
desteklemek 

www.tphd.org.tr/ 

Hematolojik Onkoloji 
ve Kemik İliği 
Transplantasyon 
Hemşireliği Derneği 

2000 İstanbul  TÜRKİYE 

Meslek Elemanlarının 
(Hemşirelerin) bilgi, beceri ve 
deneyimlerini arttırmak 
amacıyla eğitim, semineri ve 
konferanslar düzenlemek 

www.brostourism.co
m/hokit/ 

Anadolu Tıbbi 
Onkoloji Derneği 

2003 Ankara  TÜRKİYE 

Anadolu’daki genç öğretim 
üyelerinin ortak projeler ve 
protokollerle deneyimlerini 
ortaya koymalarını ve bunu 
ulusal ve uluslararası 
platformlarda duyurmalarını 
sağlamak. 
Yurtdışında çalışmak isteyen 
üyelerine yurtdışından kabul 
belgesi almak ve maddi 
destek sağlamak. 
Üyelerine uluslararası yayınlar 
için yayın teşvikleri sağlamak. 
Toplumumuzun kanser, 
kanserden korunma ve 
kanserin önlenmesi 
konularında 
bilinçlendirilmesine katkıda 
bulunmak. 
Ulusal kanser programlarına 
destek sağlamak. Gerek resmi 
ve gerekse özel sektöre 
kanser konusunda 
danışmanlık yapmak. 

www.atod.org.tr 

Kanser Araştırmaları 
Derneği 

2003 İzmir     YOK 

 

 

http://www.uroonkoloji.org/index.php
http://www.tphd.org.tr/
http://www.brostourism.com/hokit/
http://www.brostourism.com/hokit/
http://www.atod.org.tr/
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Toplumu Bilinçlendirme Teşhis ve Tedavi 

Geliştirme Amaçlı Hizmet Veren Kurumlar 
 

VAKIF KURULUŞ  ŞEHİR 
COĞRAFİ 
ALAN 

KURULUŞ AMAÇLARI WEBSİTESİ 

Türkiye Kanserle 
Savaş Vakfı    

1977 İstanbul TÜRKİYE 

Vakfın amacı her türlü kanser 
hastalıkları konusunda önleyici, 
erken teşhis ve tedavi, insanları 
bilgilendirmek ve motive etmek 
gibi konularda bütün yol ve 
araçları kullanarak kanser 
hastalıkları ve ilişkili sağlık ve 
sosyal sorunlarla ilgilenmek, 
gerekli her türlü çalışmaları 
yapmak ve/veya yaptırmaktır. 

www.kanservakfi.
org.tr 

Balıkesir Verem ve 
Kanserle Savaş Vakfı  

 Balıkesir  TÜRKİYE 

Verem ve Kanser hastalıklarının 
teşhis ve tedavisine yardımcı 
olmak suretiyle bu hastalıklarla 
savaşmak 

www.balikesirver
emvekanserlesava

svakfi.com 

Uludağ Onkoloji 
Dayanışma Derneği  

1997 Bursa  TÜRKİYE 
Sosyal dayanışma, bilimsel 
çalışmalara katkı ve toplumsal 
bilinç düzeyinin yükseltilmesi 

www.eleledahagu
cluyuz.biz 

Türkiye Meme Vakfı    1998 İstanbul TÜRKİYE 

Toplumun meme kanseri 
hakkında bilgilendirilmesi ve 
bilinçlendirilmesi 
Erken teşhis olanaklarının 
sağlanması ve yaygınlaştırılması 
Hastalara sosyal destek 
sağlanması 
Sağılık personeline eğitimler 
düzenlenmesi 
Ücretsiz mamografi taramalarının 
artırılması ve yaygınlaştırılması 
amacıyla Gezici Meme Kanseri 
Tarama Ünitelerinin kurulması 
Uzun vadede hastalığın bir bütün 
olarak ele alındığı bir Meme 
Hastalıkları Hastanesinin 
kurulması 

www.memekanse
ri.org 

Akciğer Kanserleri 
Derneği 

2003 İstanbul TÜRKİYE 

Akciğer kanserinin tanı ve 
tedavisine yönelik olarak meslek 
alanını ve meslek elemanlarını 
güçlendirmek 
Erken tanı ve tarama yöntemleri 
ile risk gruplarını tespit etmek, 
tedavilerini organize etmek 

www.akad.org.tr 

 

 

http://www.kanservakfi.org.tr/
http://www.kanservakfi.org.tr/
http://www.balikesirveremvekanserlesavasvakfi.com/
http://www.balikesirveremvekanserlesavasvakfi.com/
http://www.balikesirveremvekanserlesavasvakfi.com/
http://www.eleledahagucluyuz.biz/
http://www.eleledahagucluyuz.biz/
http://www.memekanseri.org/
http://www.memekanseri.org/
http://www.akad.org.tr/
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VAKIF KURULUŞ ŞEHİR 
COĞRAFİ 
ALAN 

KURULUŞ AMAÇLARI WEBSİTESİ 

Akciğer Kanseri 
Derneği 

2003 Ankara TÜRKİYE 

Meslek Elemanlarına yönelik 
eğitim ve araştırma faaliyetleri 
yürütmek,  
Toplumu bilgilendirmek 

www.akcigerkans
er.org.tr 

Türkiye Kanser 
Araştırma ve Savaş 
Vakfı     

1947 İzmir TÜRKİYE 

Kanser konusunda 
araştırmalar yapmak, kanserle 
savaşın yöntemlerini saptayıp 
mücadele için kullanılabilecek 
kaynaklar yaratmak, kişi 
kurum ve kuruluşları bir araya 
getirerek işbirliğini sağlamak, 
kanser ile savaş ve kanser 
hastaları için gerekli yardımları 
sağlayarak bu alanda olumlu 
sonuçlar almak ile halk ve 
hekim eğitiminde görevler 
yüklenmek  

www.turkcancer.
org 

Sağlıkta Umut Vakfı, 
Kanser Kontrol 
Çalışma Grubu 

2000 Ankara TÜRKİYE 

Kanser kontrolünde bağımsız 
çalışmalar yapmak ve bu 
konuda yapılan çalışmalara 
destek olmak, 
Toplumu kanser konusunda 
bilinçlendirmek 

www.suvak.org.tr 

 

http://www.akcigerkanser.org.tr/
http://www.akcigerkanser.org.tr/
http://www.turkcancer.org/
http://www.turkcancer.org/
http://www.suvak.org.tr/?sayfa=KKCG.htm
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YURTDIŞINDAN ÖRNEKLER 

 

   CHILDREN’S CANCER FOUNDATION, SINGAPUR  

                        http://www.ccf.org.sg 

Misyon  

Kanserli çocukları ve ailelerini duygusal, sosyal ve tıbbi anlamda destekleyerek 

yaşam kalitelerini yükseltmek. 

 Çocukluk çağı kanserinin farklı dönemlerinde olan çocukları ve ailelerini 

desteklemek için çeşitli program ve hizmetler sunmak.  

 Toplum kaynaklarını ve profesyonel kaynakları kullanarak kanserli 

çocuklara ve ailelerine bütüncül bir tedavi hizmeti sunmak   

 Paydaşların  kanserli çocuklar ve aileleri için kaynakları geliştirirken 

doğru seçimler yapabilmeleri için bilgi üretmek ve paylaşmak  

 Bugün ve gelecekte kanserli çocukların kanserle savaşlarının farklı 

evrelerinde desteklenebilmeleri için bütünleşmiş bir hastane-ev-toplum 

hizmeti modeli yaratmak. 

Hizmetler 

HASTANEDE : Duygusal, finansal ve sosyal destek 

TOPLUMDA: Hastalığı atlatan çocukların günlük yaşamlarına geri dönüşü 

konusunda destek  

EVDE: Kanseri atlatamayan çocukaların son günlerinde ve yas sürecinde 

çocuğa ve aileye destek 

 Profesyonel Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri (Bireysel ve Aile 

Danışmanlığı) 

 Terapötik Oyun 

 Aile Destek Programı (Kanserli Çocukların Aileleri İçin Destek Grupları) 

 Hastane Okulu 

 Finansal Destek 

 Kardeş Desteği 

 Okula Dönüş Desteği 

 Mentörlük / Özel Ders 

 Sosyal Aktiviteler 

 Yas Süreci Desteği 

http://www.ccf.org.sg/
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Gönüllülük 

 Oyun Gönüllüleri  

 Özel Ders (Kanserli Çocuklar ve kardeşleri için) 

 Arkadaş Gönüllü 

 Etkinlik Organizasyonu Gönüllüsü 

 Kaynak Geliştirme Etkinlikleri Gönüllüsü 

 Toplumu Bilinçlendirme Eğitimleri Gönüllüsü  

 İletişim Gönüllüleri (Fotoğraf, Yazı, Görsel Tasarım) 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 L.I.V.E. (Living It Fully Everyday): Destekçiler kendilerinde geliştirmek 

istedikleri yönlerin bir listesini oluşturuyorlar (daha çok spor yapmak, 

aileye zaman ayırmak vs.) ve sosyal medyada bu listeyi duyururken 

arkadaşlarından destek olmak için CCF’ye bağış yapmalarını istiyorlar. 

 Kredi Kartında Biriken Puanları Bağışlama 

 HAIR FOR HOPE: Destekçiler kanserli çocuklara destek olmak amacıyla 

saçlarını tıraş ediyorlar ve bu süreçte yakınlarından bağış topluyorlar. 

İsteyenler saçlarını kanserli çocuklara yapılacak peruklar için 

bağışlayabiliyor. 

 

 

FOUNDATION FOR CHILDREN WITH CANCER, MISSOURI / USA 

                      http://www.childrenwithcancer.org 

Misyon  

Foundation for Children with Cancer kanserli çocuklara ve ailelerine maddi 

destek sağlamak amacıyla kurulmuştur. 

 

Hedefler: 

 Kanserli çocuğun mümkün olduğunca günlük yaşamının normal rutinini 

sürdürebilmesi,  

 Kanserli çocuğun hayatında ailenin ne kadar önemli olduğunun 

anlaşılması,  

 Toplumu kanserli bir çocuğa sahip olmanın etkilerine yönelik 

bilgilendirmek 

 Kanser teşhisi konmuş olan her çocuğun kendi özel yolcuğuna destek 

olmak  
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Hizmetler 

Finansal Destek Programı (Aylık kira ödemeleri, fatura ödemeleri, sigorta 

ödemeleri, araba/ev kredi ödemeleri konusunda destek) 

Gönüllülük 

 Bağış toplama  sürecinde malzeme, broşür ve kitlerin hazırlanması 

 Etkinlik organizasyonu 

 Ofis Asistanı 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 HATS ON DAY: Okullarda kanserli çocuklar için bağış toplanan bir etkinlik 

 CHILDREN ARE GOLDEN CAMPAIGN: Kanserli çocuklar için bileklik satışı 

 GO CAUSAL FOR CHILDHOOD CANCER DAY: İş yerlerinin çalışanlarına 

serbest giyinme şansı verirken bağış topladığı kurumsal bir etkinlik. 

 

CHILD CANCER FOUNDATION, NEW ZEALAND 

www.childcancer.org.nz 

Misyon  

Child Cancer Foundation, çocuk kanseri yolcuğunda yürüyen hiçbir çocuğun ve 

ailesinin kendisini yalnız hissetmemesini sağlamayı amaçlamaktadır. Bu 

kapsamda Vakıf kanserli çocuklara ve ailelerine pratik, duygusal ve finansal 

destek sunmaktadır. 

Hizmetler 

Aile Desteği  

 Bilgilendirme kiti 

 Birebir destek 

 Finansal destek (Benzin, alışveriş, faturalar) 

 Yas süreci desteği 

 Aile destek grupları 

Eğitim 

 Çocukların eğitim programlarına ve sosyal aktivitelere 

katılmaları için finansal destek 

 Kardeşler için eğitim günleri 

http://www.childcancer.org.nz/


21 
 KANSERLİ ÇOCUKLARA UMUT VAKFI 2012-2015 STRATEJİK PLANI                         21 

 

 Okula yeniden başlayanlar için kitap ve kaynaklar 

 Kanserli çocuklar ve kardeşleri için burs programları 

Diğer Destek Hizmetleri 

 Cesaret Boncukları 

 Kardeş Boncukları  

 Aile Tanışma Programları 

 Tatil Evleri  

Gönüllülük 

 Sosyal Etkinlikler 

 Aile Destek Etkinlikleri 

 Kaynak Geliştirme Etkinliklerine Destek 

 Ofis Asistanlığı 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 ANNUAL APPEAL : Yıllık kaynak toplama yürüyüşleri 

 FUNRAZOR: Destekçiler kanserli çocuklara destek olmak amacıyla 

saçlarını tıraş ediyorlar ve bu süreçte yakınlarından bağış topladıkları bir 

etkinlik  

 THE BIG BUSK: Müzik festivali sırasında ünlü sanatçıların Vakıf için şarkı 

söylediği bir etkinlik 

 

NORTHERN IRELAND CANCER FUND FOR CHILDREN 

www.nicfc.com 

Misyon  

0-24 yaş arası çocuklara, gençlere, genç yetişkinlere ve onların ailelerine pratik 

ve duygusal destek sunmak. Ayrıca anne-babası kansere yakalanmış olan çocuk 

ve gençlere destek olmak.  

Hizmetler 

 Genç ve Aile Programları 

 Konaklama Tesisileri 

 Finansal Destek (Benzin, Isınma, Seyahat Desteği) 
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 Gönüllülük 

 Ofis Gönüllüsü  

 Kaynak Geliştirme Gönüllüsü (Etkinlik hazırlıkları, bağış toplama, yerel 

kumbara sorumlusu) 

 Hizmet Gönüllüsü (Genç ve Aile Programı Etkinlikleri, Konaklama 

Tesislerinin Bakımı) 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 BIG 100 PROJECT: Şehir kulüpleri ile anlaşma yaparak özel kaynak 
geliştirme etkinlikleri düzenlenmesi 

 CHALLENGES: Mini Olimpiyatlar, Golf Turnuvası, Maratonlar, Çin Seddi 

Seyahati gibi etkinliklerde kurumlar ya da kişiler bu etkinliklere kayıt 

yaptırırken bağış yapıyor ya da çevrelerinden bağış topluyor. 

 ONE DAY FOR CHILD CANCER : Kişisel ya da grup olarak 1 gün boyunca 

yaratıcı etkinliklerle bağış toplamak (Örn. Kek/kurabiye satışı, bir günlük 

kahve parasını bağışlama, dans yarışması, piyango vs). 

 

CHILDREN’S CANCER FOUNDATION, HONG KONG 

http://www.ccf.org.hk/ 

Misyon  

Fiziksel, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarnı karşılayarak genç kanser hastalarınnın 

ve ailelerinin hayat kalitesini arttırmak. 

Doktorların, çocukluk çağı kanserlerinde hayatta kalma oranlarını arttırmasına 

yardımcı olmak. 

Belli başlı devlet hastanelerinin pediyatrik onkoloji servislerine destek olarak 

donanımlarını ve hizmet kalitelerini arttırmak. 

Hizmetler 

 Aile Psikolojik Danışma Servisi 

 Klinik Psikoloji Servisi 

 Hastane Oyun Servisi 

 Aile Kulübü Servisi 

 Yas Dönemi Servisi 

http://www.ccf.org.hk/
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 Evde bakım Servisi 

 Rehabilitasyon Servisi 

 Kanseri Atlatan Çocuklar için Uzun Dönem Takip Programı 

 Geçiş Evi Servisi (Kemik iliği nakli ve benzeri tedavilerin ardından gerekli 

nekahat döneminde ev koşulları uygun olmayan hastalar  için) 

 Finansal Destek 

 Eğitim ve Bilgilendirme 

 Yas Kulübü 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 MUSICAL DINNER:  Balo yemeği, davetlilerden katılım ücreti olarak 

bağış toplanıyor. 

 HONK KONG PEDIATRIC SOCIETY 50.TH ANNIVERSARY: Pediyatri 

Derneği 50. Yılı kapsamında yapılacak etkinliklerdeki bağışları  Vakfa 

yönlendiriyor. 

 PEDAL FOR HOPE: Destekçiler  bisiklet maratonu kapsamında bağış 

topluyor. 

 

CHILDREN’S CANCER AND BLOOD FOUNDATION, NY USA 

http://www.childrenscbf.org/ 

Misyon  

New York Presbiteryan Hastanesi Pediatrik Hematoloji ve Onkoloji Bölümünde 

hizmet veren Vakfın misyonu: 

Kanser ve kan hastalıkları ile yaşayan çocukların klinik bakımını desteklemek. 

Çocukluk dönemi kanserleri ve kan hastalıklarının nedenlerinin anlaşılmasına 

yönelik araştırmaları desteklemek. 

Pedyatrik hematoloji ve pediyatrik onkoloji alanında uzmanlaşmak isteyen 

çocuk doktorlarına eğitim ve burs olanakları sağlamak. 

Hizmetler 

 Talasemi ve Orak Hücre Programı 

 Onkloji Programı 

 ITP and Hemofili Program 

 Tedavi Sonrası Kritik Bakım için Çocuk Fonu 

 CCBF Staj Program 
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Gönüllük 

 Kaynak Geliştirme etkinliklerinin planlanması 

 Websitesinin tasarımı ve güncellenmesi 

 Sosyal medya çalışmaları 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 NEW YORK CITY MARATHON: Maratona kayıt yaptıran kişiler çevrelerinden 

bağış topluyor. 

 BREAKTHROUGH BALL: Kaynak geliştirme amacıyla balo düzenleniyor. 

 

 

KID’S CANCER CARE, ALBERTA CANADA 

http://www.kidscancercare.ab.ca/ 

Misyon  

Kids Cancer Care Foundation of Alberta kanserden etkilenmiş çocuklara ve 

ailelerine, yaşamlarına devam etmeleri ve bedenen, ruhen ve zihnen 

güçlenmeleri için destek verir. 

Hizmetler 

Vakıf 4 alanda hizmet vermektedir: 

 Kanserli Çocuklar ve Aileleri için Haftasonu ve Yaz Kampları 

 Pediatrik Onkoloji Araştırma Programı 

 Klinik Destek  

o Aileler için eğitimler 

o Onkoloji alanında çalışanların eğitimi ve profesyonel gelişimi 

o Teknoloji ve teçhizat 

 KCC Derek Wandzura Burs Fonu (Kanser geçmişi olan çocukların 

eğitimini desteklemek amacıyla) 

Gönüllük 

 Haftasonu ve Yaz Kampları 

o Kamp Hemşiresi 

o Tıbbı Destek 

o Kamp Lideri – Kamp Asistanı 

o Fotoğrafçı 
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 Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

o Golf Turnuvası 

o Gala Yemeği 

o Sessiz Açık Arttırma 

o KCCFA Vakıf temsilcisi / dostu 

o Shave Your Lid for a Kid® Etkinlik Gönüllüsü 

o Fotoğrafçı 

 Ofis Gönüllüsü 

Kaynak Geliştirme Etkinlikleri 

 PARENTS' QUEST FOR THE CURE GALA: Gala yemeğine katılım sağlayanlar 

bağışçılar kanser araştırma fonuna destek oluyor.  

 HIGH HOPES CHALLENGE: 10 iş adamı Camp Kindle’da düzenlenen fiziksel 

ve zihinsel yönden zorlayıcı bir günlük bir yarışmaya katılıyor ve çocukların 

kamp ücretlerini karşılamak için bağış topluyor.  

 RIDE FOR A LIFETIME: Kanada Rockie dağlarında geziye katılan katılımcılar 

kanserli çocukların yaz kampı için bağış topluyor.  
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2015 STRATEJİSİ 
 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı kuruluş amacı ve ufku doğrultusunda faaliyetlerine 

ilişkin olarak 3 stratejik amaç belirlemiştir. Vakfın 2015 Stratejisi bu 3 stratejik 

amacı hayata geçirmek üzere belirlenen öncelikli hedefler ve adımlardan 

oluşmaktadır.   

 

 

  

 

Kurumsal Yapının 

Güçlendirilmesi ve 

Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması 

 

 

Çocuk Kanserleri ile 

Mücadelede Farkındalık ve 

Toplumsal Kapasitenin 

Arttırılması 

Hizmet Çeşitlerinin 

Arttırılması ve Hizmet 

Kalitesinin Yükseltilmesi 
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STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 
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“Toplum tarafından tanınan, 

finansal sürekliliğini sağlamış, 

güvenilir bir Vakıf olmak” 
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STRATEJİK AMAÇ 1: 

Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi ve 
Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 

 

 

 

STRATEJİK HEDEF  1 Vakıf Yönetim Yapısının Kurumsallaştırılması 

ALT HEDEF 1 Yönetim İlke ve Süreçlerinin Belirlenmesi 

ALT HEDEF 2 Yönetim Kurulu Yapısının Güçlendirilmesi 

ALT HEDEF 3 İnsan Kaynağının Güçlendirilmesi 

ALT HEDEF 4 Gönüllü Kaynağının Oluşturulması 

STRATEJİK HEDEF 2 
Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi ve Sürdürülebilirliğin 
Sağlanması 

ALT HEDEF 1 Kamuoyundaki Bilinirliğin Arttırılması 

ALT HEDEF 2 Paydaşlar Arasındaki Bilinirliğin Arttırılması 

ALT HEDEF 3 Yararlanıcılar Arasındaki Bilinirliliğin Arttırılması 

STRATEJİK HEDEF 3 Finansal Sürdürülebilirliğin Sağlanması 

ALT HEDEF 1 Vakıf Ana Malvarlığının Güçlendirilmesi 

ALT HEDEF 2 Bağış Kapasitesinin Arttırılması 

ALT HEDEF 3 İktisadi İşletmenin Güçlendirilmesi 

ALT HEDEF 4 Mali Yönetim Kapasitesinin Arttırılması 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 1: Yönetim Yapısının Kurumsallaşması 
 

 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı, kurumsal yapısını güçlendirmek amacıyla yönetim 

ilke ve süreçlerini yeniden tanımlayacaktır. Bu kapsamda öncelikli olarak Vakfın 

organizasyon yapısı ve iş süreçleri belirlenecektir. 

2015 Stratejisi kapsamında Yönetim Kurulu’nun bir Örgütlenme Stratejisi üzerinde 

mutabık kalması, oyun odası kurulacak, gönüllü faaliyetler uygulanacak 

kurumların ve önceliklerinin belirlenmesi öngörülmektedir. 

Kurumun iş takibi süreçlerini daha verimli hala getirebilmesi amacıyla raporlama 

prosedürleri oluşturulacak, Yönetim Kurulu’nun ihtiyaç duyduğu tüm bilgileri 

kapsayacak olan yönetim raporları aylık olarak Yönetim Kurulu’nun bilgisine 

sunulacaktır. 

Yeni strateji ve güncellemeler doğrultusunda Vakıf Senedi ve imza sirküleri revize 

edilecektir. 

Kurum geçmişini gözden geçirmek, geleceğe ışık tutmak, iletişim ve tanıtım 

faaliyetlerinde kullanılmak üzere “Tarihçe” oluşturulacaktır. 

2014 yılı sonunda bu strateji çalışması doğrultusunda yapılan uygulamalar gözden 

geçilecek ve 2015-2020 stratejisi belirlenecektir. 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Organizasyon Yapısı ve İş Süreçlerinin 
Tanımlanması 

-     

SG 2 Örgütlenme Stratejisinin Belirlenmesi -     

SG 3 
Vakıf Senedi ve İmza Sirkülerinin Revize 
Edilmesi 

-     

SG 4 Raporlama Prosedürlerinin Oluşturulması -     

SG 5 Aylık Yönetim Raporlarının Oluşturması -     

SG 6 Yıllık Faaliyet Raporu Formatının Oluşturulması -     

SG 7 Kurum Tarihçesinin Oluşturulması -     

SG 8 2015-2020 Stratejisinin Oluşturulması -    

 

 ALT HEDEF  Yönetim İlke ve Süreçlerinin Belirlenmesi          

 
1 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 1: Yönetim Yapısının Kurumsallaşması 
 

 

 

Yönetim yapısının kurumsallaşması amacıyla yönetim yapısının güçlendirilmesi 

öncelikli hedeflerden biri olarak görülmektedir. Bu kapsamda 2015 yılına kadar 

Mütevelli Heyeti sayısının ve bu Kurul içindeki doktor sayısının kademeli olarak 

arttırılması planlanmakta ve Yönetim Kurulu üye sayısının da 11’e çıkarılması 

öngörülmektedir.  

Ayrıca Yönetim Kurulu’nun karar alma mekanizmasını kolaylaştırmak ve iş 

süreçlerini hızlandırmak amacıyla 3 üyeden oluşan bir İcra Kurulu oluşturulması 

hedeflenmektedir. 

Mütevelli Heyeti, Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu için birer çalışma yönetmeliği 

oluşturulacak, iş süreçleri tanımlanacaktır. Yönetim Kurulu üyeleri, bu çalışma 

yönetmeliği ve 2015 Stratejisi çerçevesinde aralarında görev paylaşımı yapacak, 

sorumluluk alanları belirleyecektir. 

Yönetim Kurulu faaliyetlerine ve 2015 stratejisinin gerçekleştirilmesine destek 

olmak amacıyla Yönetim Kurulu çeşitli alanlarda destek verebilecek uzmanlardan 

oluşan Danışma Kurulları ile çalışacaktır. 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Mütevelli Heyeti Üye Sayısının ve Kurul İçindeki 

Doktor Üye Sayısının Arttırılması 
23 23 30 40 50 

SG 2 Yönetim Kurulu Üye Sayısının 11'e Çıkarılması 7     

SG 3 3 Üyeden Oluşan İcra Kurulu Oluşturulması -     

SG 4 
Mütevelli Heyeti, Yönetim Kurulu Ve İcra Kurulu 

Çalışma Yönetmeliği Oluşturulması 
-     

SG 5 Danışma Kurulları Kurulması -     

SG 6 Yönetim Kurulu Görev Paylaşımı Yapılması -     

 

 

 ALT HEDEF  Yönetim Kurulu Yapısının Güçlendirilmesi 2 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 1: Yönetim Yapısının Kurumsallaşması 
 

 

 2015 Stratejisini hayata geçirebilmek amacıyla Vakfın insan kaynağının 

güçlendirilmesi ve insan kaynakları süreçlerinin geliştirilmesi gerekmektedir.  Bu 

kapsamda öncelikli olarak personel yönetimi süreçleri belirlenecektir. Bir personel 

yönetmeliği hazırlanacak, personel görev tanımları gözden geçirilecek ve yıllar 

içerisinde bu görev tanımları doğrultusunda maaş, prim, özlük hakları ve 

performans değerlendirme sistemlerine yönelik standartlar oluşturulacaktır.  

Yeni personel, görev tanımı doğrultusunda bir oryantasyon eğitimine tabi 

tutulacaktır. Bu eğitim iş süreçlerine ek olarak Vakfın çalışma alanı olan Kanser ve 

Çocuklarla çalışma konularında da özel bilgilendirme çalışmaları içerecektir. 2015 

Stratejisi doğrultusunda eksik pozisyonlar kademeli olarak doldurulacaktır. 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Personel Yönetmeliği Hazırlanması -     

SG 2 Maaş, Pirim ve Özlük Haklarının Belirlenmesi -     

SG 3 Mülakat Prosedürünün Oluşturulması -     

SG 4 Performans Değerlendirme Sisteminin Oluşturulması -     

SG 5 Personel Oryantasyon ve Eğitimlerin Gerçekleştirilmesi -     

SG 6 Personel Görev Tanımlarının Oluşturulması -     

SG 7 
Kaynak Geliştirme Sorumlusu, Kurumsal İletişim 

Sorumlusu,  
-     

SG 8 Aile Cafe İşletmecisi Alınması -     

SG 9 İktisadi İşletme Yöneticisi -     

SG 10 Etkinlik ve Proje Sorumlusunun İşe Alınması -     

SG 11 1 Yeni Kampanya Sorumlusu Alınması -     

SG 12 İl Temsilcilerinin Alınması -     

SG 13 2. Aile Evi İçin Personel Alınması -    

 

 ALT HEDEF  İnsan Kaynağının Güçlendirilmesi 3

2 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 1: Yönetim Yapısının Kurumsallaşması 
 

 

 

Vakfın öncelikli hedeflerinden biri tedavileri süresince kanserli çocuklara ve 

ailelerine psikolojik destek sağlamaktır. Bu kapsamda yapılacak çalışmaların 

gönüllü destekçilerle yürütülmesi öngörülmektedir. Vakfın diğer faaliyet alanları 

ve idari işlerinde de gönüllü desteğinin önemli bir katkısı olacaktır. Bu kapsamda 

Vakıf bünyesinde bir gönüllük sistemi oluşturulacak, bu sistem dahilinde gönüllük 

çeşitleri, süreçleri, gönüllük süreleri ve standartları tanımlanacak, gönüllülerin 

takibine yönelik altyapı ve prosedürler oluşturulacak, eğitim içerikleri, süreçleri ve 

motivasyon araçları geliştirilecektir. 

2015 yılına gelindiğinde Vakfın her yıl çalıştığı aktif gönüllü sayısını 500 gönüllüye 

çıkarmış olması hedeflenmektedir. 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 

Gönüllü Sisteminin Kurulması (Gönüllü Tiplerinin 

Belirlenmesi, Çalışma Kurallarının Oluşturulması, 

Eğitim Süreçlerinin Belirlenmesi, Motivasyon 

Araçlarının Oluşturulması) 

-     

SG 2 Gönüllü Kazanımı İçin İşbirlikleri Yapılması -     

SG 3 Gönüllü Veri Tabanı Oluşturulması -     

SG 4 Yıllık Gönüllü Sayısı Hedefi - 50 100 250 500 

 

 

 

 Gönüllü Kaynağının Oluşturulması ALT HEDEF  4 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 2: Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi 
ve Sürdürülebilirliğin Sağlanması 

 

 

 

Vakfın kurumsal yapısını güçlendirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamaya ilişkin en 

önemli konulardan biri bilinirliğinin arttırılmasıdır. Vakfın kamuoyundaki 

bilinirliğini arttırmak adına bir İletişim Stratejisine ihtiyaç vardır. Bu kapsamda 

öncelikle standart iletişim materyalleri oluşturulacaktır. Ayrıca her yıl Vakıf bir 

tema belirleyecek ve bu tema çerçevesinde iletişim materyalleri ve faaliyetler 

geliştirilecektir. 

Vakfın faaliyetlerini kamuoyu ve paydaşlara ulaştırmak amacıyla 3 ayda bir 

yayınlanacak e-bültenler hazırlanacaktır. 

Vakfın iletişim hedefleri çerçevesinde yıllık etkinlik hedefleri ve bu etkinlikler için 

haber hedefleri belirlenmiştir. 2015 yılına gelindiğinde Vakfın yılda 12 farklı 

etkinlikle en az 24 kez haber olması hedeflenmektedir. 

Kamuoyundaki bilinirliğin düzeyi 2015 yılında yapılacak bir araştırmayla ölçülecek 

ve bundan sonraki yıllarda belirli aralıklarla takip edilecektir. 2015 yılında kamuoyu 

genelindeki bilinirliğin %10 oranında olması hedeflenmektedir. 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
İletişim Stratejisi ve Materyallerinin 

Oluşturulması 
-     

SG 2 E-Bülten (3 Ayda Bir) -    

SG 3 
Vakıf Etkinliklerinin Basında Haber Olarak 

Çıkması 
  

min. 3 

etkinlik 

min. 6 

haber 

min 6 

etkinlik 

min. 12 

haber 

min 12 

etkinlik 

min. 24 

haber 

SG 4 
Yılın Teması Çerçevesinde İletişim 

Materyalleri Hazırlanması 
-    

SG 5 Kamuoyu Bilinirliğinin Araştırılması (%10)     

 

 Kamuoyundaki Bilinirliğin Arttırılması ALT HEDEF 1 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 2: Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi 
ve Sürdürülebilirliğin Sağlanması 

 

 

 

Vakıf faaliyetlerini gerçekleştirirken STK’lar, hastaneler, kamu kurumları ve 

şirketler ile işbirliği yapacaktır. Paydaşlar arasında bilinirliği arttırmak adına yine 

yılın teması çerçevesinde iletişim materyalleri hazırlanacak, ayrıca her yıl kanser 

haftasında ve 23 Nisan’da özel etkinlikler düzenlenecektir. Bunlara ek olarak 

paydaşlara yönelik olarak özel gün mesajları ve elektronik kartlar hazırlanarak yıl 

içerisinde çeşitli zamanlarda iletişim kurulacaktır. 

Paydaşlar arasındaki bilinirliğin düzeyi 2015 yılında yapılacak bir araştırmayla 

ölçülecek ve bundan sonraki yıllarda belirli aralıklarla takip edilecektir. 2015 yılında 

paydaşlar arasındaki bilinirliğin %90 oranında olması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Yılın Teması Çerçevesinde İletişim 

Materyalleri Hazırlanması 
-    

SG 2 
Her Yıl Kanser Haftası ve 23 Nisan 

Çerçevesinde Etkinlik Yapılması 
-    

SG 3 

Kutlama Mesajları / E-Kartlarının 

Hazırlanması (Yılbaşı, Bayram, Doğum Günü 

vs.) 

-     

SG 4 
Paydaşlar Arasındaki Bilinirliğin %90'a 

Çıkması  
-    

 

 

 

 ALT HEDEF  Paydaşlar Arasındaki Bilinirliğin Arttırılması 2 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 2: Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi 
ve Sürdürülebilirliğin Sağlanması 

 

 

 

Vakfın yararlanıcıları hizmet götürülen hastanelerde bulunan kanserli çocuklar ve 

aileleridir. Yararlanıcılar arasında bilinirliğin arttırılması amacıyla iletişim 

materyallerine ek olarak 23 Nisan’da çocuk ve aileler için özel olarak etkinlikler 

planlanacaktır.  

Yararlanıcılar arasındaki bilinirliğin düzeyi 2015 yılında yapılacak bir araştırmayla 

ölçülecek ve bundan sonraki yıllarda belirli aralıklarla takip edilecektir. 2015 yılında 

yararlanıcılar arasındaki bilinirliğin %80 oranında olması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Yılın teması çerçevesinde iletişim 

materyalleri hazırlanması 
-    

SG 2 
23 Nisan'da yararlanıcılara yönelik etkinlik 

yapılması 
-    

SG 3 
Yararlanıcılar arasındaki bilinirliğin % 80'e 

çıkması 
-    

 

 

 

 ALT HEDEF  Yararlanıcılar Arasındaki Bilinirliğin Arttırılması 3 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 3: Finansal Sürdürülebilirliğin 
Sağlanması 

 

 

 

Vakfın finansal sürdürülebilirliğinin sağlanması, kurumsal yapısının güçlendirilmesi 

ve faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından en önemli hedeflerden 

biridir. Bu kapsamda öncelikli alt hedeflerden biri de Vakfın ana mal varlığının 

güçlendirilmesidir. 

2012 yılında açılan 1. Aile Evi mevcut durumda Vakfın ana mal varlığının temelini 

oluşturmaktadır. Bu Aile Evi’ne ek olarak 2015 yılına kadar 2.  Aile Evi’nin 

kurulması, bir genel merkez ofisi satın alınması ve 2. Kumbara aracının temin 

edilmesi öngörülmektedir. 

Ayrıca Vakfın her yıl bir sonraki yıla devreden nakit miktarını arttırarak 

faaliyetlerine yönelik sürdürülebilir gelir-gider dengesini oluşturması 

hedeflenmektedir. Bu kapsamda, 2013 yılında 100.000TL, 2014 yılında 250.000TL, 

2015 yılında ise 500.000TL’nin bir sonraki yıla aktarılabilir olması öngörülmektedir. 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 2. Aile Evi'nin Kurulması -    

SG 2 Genel Merkez Ofisi Satın Alınması -     

SG 3 
Sonraki Yıla Devreden Nakit Miktarının 

Arttırılması 
-  100.000 250.000 500.000 

SG 4 2. Kumbara Aracının Temin Edilmesi -     

 

 

 ALT HEDEF  Vakfın Ana Mal Varlığının Güçlendirilmesi 1 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 3: Finansal Sürdürülebilirliğin 
Sağlanması 

 

 

 

Vakfın finansal sürdürülebilirliğinin sağlanması kapsamında en önemli hedef bağış 

kapasitesinin arttırılmasıdır. Bu hedef kapsamında öncelikle mevcut bağış 

toplama araçlarının etkin bir şekilde değerlendirilmesi sağlanacak, sonrasında ise 

yeni bağış toplama yöntemleri ve kurumsal işbirlikleri geliştirilecektir.  

Kumbara sistemi Vakfın mevcut bağış toplama yöntemlerinde ön sırada 

gelmektedir. Bu nedenle kumbara sistemi için bir strateji geliştirilmesi ve 

kumbaraların yerleştirilecekleri mekanlar açısından sektörel ve coğrafi çeşitlilik 

sağlanması öngörülmektedir. 2015 yılına gelindiğinde, İstanbul dışında da 

kumbaraların olacağı bir sisteme ulaşmak hedeflenmektedir. Kumbaraların 

yerleşimi, toplanması ve açılmasına ilişkin prosedürün detaylandırılarak yazılı hale 

getirilmesi de bu hedefin önemli göstergelerinden biridir. Yeni oluşturulacak 

prosedür ve strateji sayesinde 2015 yılına kadar kumbara sayısının kademeli olarak 

artması ve 2015 yılında Vakfın 1.000 yerleşik kumbarasının olması 

öngörülmektedir. 

Bağış kapasitesinin arttırılması açısından önemli bir kaynak Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk Projeleri’dir. Vakıf öncelikle bir KSS Stratejisi belirleyecek, kurumlara 

önerilebilecek proje altyapıları oluşturacak, iş birliği yapılacak potansiyel 

kurumları belirleyecek ve bu iş birliğinin Vakıf için sınırlarını ve prosedürünü 

oluşturacaktır. Stratejinin geliştirilmesi ile birlikte Vakfın her yıl gerçekleştirdiği 

proje sayısını arttırması hedeflenmektedir. 

Kumbara ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projelerine ek olarak bireysel 

bağışçılardan bağış alabilmek amacıyla Vakıf yeni bağış toplama yöntemleri 

geliştirecek, farklı bağış paketleri sunacaktır. SMS bağışları hariç yıllık bireysel 

bağışçı sayısının 2015 yılına gelindiğinde 1.000 bağışçıya ulaşması hedeflenmekte, 

SMS bağışlarının ise 20.000’e ulaşması öngörülmektedir. 

Bireysel bağışçılar için bağış yapmayı kolaylaştırmak amacıyla web tabanlı bir 

bağış modülü hazırlanacak ve mevcut mail-order sistemi revize edilecektir. 

 

 ALT HEDEF  Bağış Kapasitesinin Arttırılması 2 



40 
 KANSERLİ ÇOCUKLARA UMUT VAKFI 2012-2015 STRATEJİK PLANI                         40 

 

Her yıl 1 Bağış kampanyası düzenlenecek, bu kampanya yılın teması ve iletişim 

faaliyetleri ile birlikte yürütülecektir. Buna ek olarak her yıl bir kaynak geliştirme 

etkinliği (konser, balo vb.) düzenlenecektir. 

Kurumsal bağışçı sayısının da yıllar içinde arttırılarak 2015 sonunda 200 kurumsal 

bağışçıya ulaşılması hedeflenmektedir. 

Alternatif bir bağış toplama yöntemi olarak Kitle Fonları (Crowd Funding) yapısı 

incelenecek ve her yıl bu kapsamda 1 proje hazırlanacaktır. 

Bağış kapasitesinin arttırılmasında önemli alanlardan biri Vakfın Kamu Yararına 

Vakıf Statüsünün elde edilmesidir. Bunun için gerekli hukuki işlemlerin 

tamamlanması ve 2013 yılında bu statünün elde edilmesi öngörülmektedir. 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 

Kumbara Prosedürü ve Stratejisinin 

Yazılması 
-     

SG 2 

Kumbara Konusunda Sektörel ve 

Coğrafi Çeşitlilik Sağlanması  

  
İstanbul’a 

Yaygınlaşacak 
 

İstanbul 

Dışında 

Kumbara  

SG 3 Kumbara Sayısının Arttırılması  250 500 750 1.000 

SG 4 KSS Stratejisi Oluşturulması -     

SG 5 KSS Projesi Gerçekleştirilmesi - 1 2 3 4 

SG 6 Bağış Çeşitliliğinin Sağlanması       

SG 7 Bireysel Bağışçı Sayısı  (SMS Hariç)  100 250 500 1.000 

SG 8 SMS Bağışları  5.000 10.000 15.000 20.000 

SG 9 Yılda 1 Bağış Kampanyası Yapılması     

SG 10 

Kurumsal Bağışçı  

25 

Kurumsal 

Bağış 

50  

Kurumsal 

Bağış 

100 

Kurumsal 

Bağış 

200 

Kurumsal 

Bağış 

SG 11 

Her Yıl Kitle Fonları (Crowd Funding) 

Kapsamında 1 Proje Yapılması 
-    

SG 12 

Her Yıl 1 Kaynak Geliştirme Etkinliği 

Yapılması 
-    

SG 13 

Web Tabanlı Bağış Modülünün 

Oluşturulması 
-     

SG 14 Mail-Order Sisteminin Revizyonu       

SG 15 

Kamu Yararına Vakıf Statüsünün Elde 

Edilmesi 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 3: Finansal Sürdürülebilirliğin 
Sağlanması 

 

 

 

Vakfın finansal sürdürülebilirliğine katkı yapmak amacıyla iktisadi işletmenin 

güçlendirilmesi öngörülmektedir. Bu kapsamda Vakfın ürün çeşitliliği arttırılarak 

her yıl 10 üründen oluşan bir katalog oluşturulması hedeflenmektedir. Bu ürünler 

aynı zamanda web sitesi üzerinden kurulacak bir sanal mağazada da satışa 

sunulacaktır. 

Vakfa gelir oluşturmak, bilinirliği arttırmak ve kanserli çocukların ailelerine maddi 

destek ve iş imkanı sağlamak amacıyla bir Aile Cafe kurulması önerilmektedir. Yine 

Vakfın bilinirliğinin arttırılmasına ve gelir toplamasına yardımcı olmak amacıyla 

2014 yılı itibariyle yüz yüze sistemiyle satışlar yapılması ve kurumsal ürün 

işbirliklerinin arttırılması öngörülmektedir. 

Akademik Kongreler ve Tıp Kongreleri kapsamında gelir getirici iş birliği ve 

faaliyetler yapılması (örn. Kayıt ücretinin bir kısmının bağışlanması, ürün satışı vb.) 

da Vakfın gelirlerini arttırmaya yönelik önemli bir potansiyel olarak görülmektedir. 

Tüm bu konular ışığında Vakıf, İktisadi İşletme Stratejisi ve ilgili Prosedürlerini 

belirleyecektir. 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Ürün Çeşitliliğinin Arttırılması  5 5 10 10 10 

SG 2 Sanal Mağaza Kurulması      

SG 3 Aile Cafe Kurulması    1  

SG 4 Yüz Yüze Sistemiyle Satış Yapılması      

SG 5 Kurumsal Ürün İşbirlikleri Yapılması  2 3 4 5 

SG 6 
Akademik Kongreler ve Tıp Kongreleri Kapsamında 

Gelir Getirici Faaliyetler Yapılması 
     

SG 7 
İktisadi İşletme Stratejisi ve Prosedürünün 

Oluşturulması 
     

 

 

 ALT HEDEF  İktisadi İşletmenin Güçlendirilmesi 3 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

 HEDEF 3: Finansal Sürdürülebilirliğin 
Sağlanması 

 

 

 

 

Finansal sürdürülebilirliğin sağlanmasının bir diğer önemli ayağı da Vakfın mali 

yönetim kapasitesinin arttırılmasıdır. Bu kapsamda, muhasebe ve banka çalışma 

prosedürlerinin oluşturulması, ayni bağış modülü oluşturularak düzenli ve etkin 

bir takip yapılması ve bir Bağışçı Yönetim Stratejisi ve Prosedürü oluşturulması 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Muhasebe Prosedürünün Oluşturulması      

SG 2 
Bağışçı Yönetimi Stratejisi ve Prosedürünün 

Oluşturulması 
     

SG 3 Ayni Bağış Modülü Oluşturulması      

SG 4 
Banka Çalışma Prosedürünün 

Oluşturulması 
     

 

 

 

 

 

 ALT HEDEF  Mali Yönetim Kapasitesinin Arttırılması 4 
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“İlk hedef çocuklara 

ulaşmak ikincisi de ailelere 

ulaşmak, geleceğe yönelik 

umut aşılamak” 
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STRATEJİK AMAÇ 2:  

Hizmet Çeşitlerinin Arttırılması ve 
Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

 

 

 

 

STRATEJİK HEDEF  1 
Kanserli Çocuklara Sunulan Sağlık Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi 

ALT HEDEF 1 Çalışılan Hastanelerin Alt Yapısının Geliştirilmesi 

STRATEJİK HEDEF 2 
Kanserli Çocuklara Yönelik Eğitim ve Psikososyal 
Hizmetlerin Kapsamının Arttırılarak Güçlendirilmesi 

ALT HEDEF 1 
Çocuk Oyun Odalarının Oluşturulması ve Kapasitelerinin 
Güçlendirilmesi 

ALT HEDEF 2 
Çocuk Etkinliklerinin, Akademik Eğitim ve Psikolojik Destek 
Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

STRATEJİK HEDEF 3 
Kanserli Çocukların Ailelerine Yönelik Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi 

ALT HEDEF 1 Aile Evleri Kapasitesinin Arttırılması 

ALT HEDEF 2 Finansal Destek Verilmesi 

ALT HEDEF 3 Psikolojik Destek Kapasitenin Oluşturulması 

ALT HEDEF 4 Ailelerin Farkındalık ve Bilgi Düzeylerinin Yükseltilmesi 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 1: Kanserli Çocuklara Sunulan Sağlık 

Hizmetlerinin Geliştirmesi 
 

 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı’nın hedefi çocukların tedavi süresi boyunca ihtiyaç 

duydukları tıbbi, psikolojik, sosyal ve fiziksel ihtiyaçlarının karşılanmasına destek 

olmaktır. Bu kapsamda Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Onkoloji Servisinde 

kurulmuş olan Vakıf, Onkoloji Servisinin çocukların bu ihtiyaçlarını karşılayacak 

şekilde hizmet verebilmesi için de maddi ve ayni destek sağlamaktadır.  

2015 Stratejisi doğrultusunda Vakıf bütçesinden her yıl, Hastane Destek Fonu adı 

altında, hastanelerin Çocuk Onkoloji Servislerinin yıllık ihtiyaçlarına yönelik bir fon 

oluşturulması, hastanelerin yönlendirdiği bağış ve gelir getirici faaliyetlerin 

sonucu elde edilen gelirin %10’unun ilgili hastane fonuna ayrılması, hastane 

tarafından bu fonun harcanmasına yönelik yıllık bir bütçe hazırlanması ve bu 

bütçenin yapım ve harcama usullerinin belirlenmesi öngörülmektedir. 

Vakfın faaliyetlerini yürüteceği hastanelerin ihtiyaçları gözetilerek zaman içinde 

tüm hastaneler için bir fon oluşturulması ve çocukların nitelikli hizmete erişimi için 

hastanelerin ihtiyaçlarını bu fona başvurarak karşılayabilmesi hedeflenmektedir. 

Çocuk Onkoloji Servislerinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağı için de bir destek 

gönüllüsü sistemi kurulması hedeflenmektedir. 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Hastane Destek Fonu Sisteminin Kurulması      

SG 2 
Hastane Bütçe Yapım ve Harcama 

Usullerinin Oluşturulması 
     

SG 3 Hastane Yıllık Bütçesinin Oluşturulması      

SG 4 
Hastane Destek Gönüllüleri Sisteminin 

Kurulması 
     

 

 

 ALT HEDEF  Çalışılan Hastanelerin Alt Yapısının Geliştirilmesi 1 



46 
 KANSERLİ ÇOCUKLARA UMUT VAKFI 2012-2015 STRATEJİK PLANI                         46 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 2: Kanserli Çocuklara Yönelik Eğitim 

ve Psikososyal Hizmetlerin Kapsamının 

Arttırılarak Güçlendirilmesi 
 

 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı’nın çocuklara sunduğu en önemli imkanlardan 

birisi aktif oyun odalarıdır. Bu kapsamda, öncelikli olarak İstanbul’daki 

hastanelerde bulunan oyun odalarına ilişkin mevcut durumunun analiz edilmesi, 

çocuk oyun odalarının -diğer ülkelerdeki iyi uygulamaları da gözönüne alarak- 

ideal standartlarının belirlenmesi, oyun odalarına ilişkin bir kurulum ve 

yaygınlaştırma stratejisi geliştirilmesi hedeflenmektedir. Vakfın 2014 yılında 

İstanbul’da bulunan 7 Çocuk Onkoloji Servisi’nde KAÇUV Çocuk Oyun Odaları 

aracılığıyla ve/veya hali hazırda faal olan çocuk oyun odalarında hizmet vermesi ve 

2015 yılı itibariyle il dışında bulunan oyun odalarına erişmeye başlaması 

öngörülmektedir. 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Çocuk Oyun Odalarına İlişkin Mevcut 

Durum Analizin Tamamlanması 
     

SG 2 
Çocuk Oyun Odası Standartlarının 

Belirlenmesi 
     

SG 3 
Çocuk Oyun Odası Kurulum ve 

Yaygınlaştırma Stratejisinin Belirlenmesi 
     

SG 4 

Hastanelere KAÇUV Çocuk Oyun Odası 

Yapılması ve/veya Hali Hazırda Faal Olan 

Çocuk Odalarında Etkinlikler Düzenlenmesi 

2 2 4 

7 

(İstanbul 

Tümü) 

7 + 1 

İstanbul 

Dışı Oyun 

Odası 

 

 

 
ALT HEDEF  Çocuk Oyun Odalarının Oluşturulması ve 

Kapasitelerinin Güçlendirilmesi 1 



47 
 KANSERLİ ÇOCUKLARA UMUT VAKFI 2012-2015 STRATEJİK PLANI                         47 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 2: Kanserli Çocuklara Yönelik Eğitim 

ve Psikososyal Hizmetlerin Kapsamının 

Arttırılarak Güçlendirilmesi 
 

 

 

Oyun odalarının kurulumuna paralel olarak, çocuklarla oyun odasında 

yapılabilecek aktivitelerin çerçevesi oluşturularak bir çocuk etkinlikleri müfredatı 

hazırlanacak, bu müfredat doğrultusunda çocuk etkinliklerinin standartları ve 

uygulama stratejisi belirlenecektir. Hastanelerdeki oyun odalarına ek olarak Aile 

Evi için de çocuk etkinlikleri planlanması, ayrıca 23 Nisan, çocukların doğum 

günleri gibi özel günler için ayrı dönemsel etkinlik programları yapılması 

öngörülmektedir. 

Yurtdışındaki bazı çocuk onkoloji servislerinde çocuklara psikolojik destek 

sağlamak ve birbirleri ile paylaşımını arttırmak amacıyla “Cesaret Boncukları” adı 

verilen bir sistem kullanılmaktadır. Bu sistemde çocuklar hastalıkları sürecinde 

geçirdikleri değişik aşamalar için (örn. katater takılması, kemoterapi, saç 

dökülmesi, kemik iliği nakli) farklı boncuklar almaktadırlar ve bunları kolyelerine 

eklemektedirler.  

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Çocuk Etkinlikleri Müfredatının 

Oluşturulması  
     

SG 2 
Çocuk Etkinlikleri Standartlarının  ve 

Uygulama Stratejisinin Oluşturulması  
     

SG 3 Aile Evi Çocuk Programının Oluşturulması      

SG 4 
Dönem Etkinlikleri Programının 

Oluşturulması (23 Nisan, Doğum Günü vs.) 
     

SG 5 
Cesaret Boncukları Sisteminin 

Oluşturulması 
     

 

 

 ALT HEDEF  Çocuk Etkinliklerinin, Akademik Eğitim ve 

Psikolojik Destek Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 2 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 3: Kanserli Çocukların Ailelerine 

Yönelik Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
 

 

 

Vakfın ailelere yönelik en önemli hizmetlerinden biri yeni kurulan Aile Evi’dir. Aile 

Evi’nin 2012 yılı içerisinde tam kapasite kullanımına erişmesi hedeflenmektedir. Bu 

kapsamda farklı hastanelere de hizmet verebilecek olan Aile Evi’nin hasta 

yakınlarına tanıtımı için bilgilendirici broşürler hazırlanacak, Aile Evi’ne konukların 

kabulü ve kalış prosedürü kuruluş döneminde elde edilen gözlem ve deneyimler 

doğrultusunda gözden geçirilecektir. 1. Aile Evinin, 2013 yılından itibaren 

konaklayan hasta yakınları için Valilik’ten ücret talep edilecek duruma gelmesi 

öngörülmektedir. Bu amaçla, 2012 Sonbaharından itibaren Aile Evi’nin tam 

kapasite ile çalışması hedeflenmektedir. 

Aile Evi’nde çocuklara ve ailelere yönelik destek sağlamak amacıyla bir gönüllü 

sistemi kurulması ve bu sistemin 2013 yılında hayata geçmesi hedeflenmektedir. 

Vakfın 2. Aile Evi’ni, 2015 yılında Anadolu Yakasında açması öngörülmekte olup, bu 

kapsamdaki hazırlıklara 2013 yılından itibaren başlanması planlanmaktadır. 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Tam Kapasite Kullanımı (%90 Ve Üzeri)     

SG 2 
Hasta Yakını Çeşitliliği (Farklı Hastanelere 

Hizmet Verme) - Bilgilendirici Broşürler 
     

SG 3 2. Aile Evinin Kurulması     

SG 4 1. Aile Evi Gelir Getirme Sürecinin Başlaması      

SG 5 
Aile Evi Kabul ve Yatış Prosedürü 

Revizyonu 
     

SG 6 
Aile Evi Kapsamında Gönüllü Çalışmalarının 

Başlatılması 
     

 

 

 ALT HEDEF  Aile Evleri Kapasitesinin Arttırılması 1 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 3: Kanserli Çocukların Ailelerine 

Yönelik Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
 

 

 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı, çocukların ihtiyaçları olan her tür desteğe 

erişebilmesi amacıyla zaman zaman ailelere maddi destek sunmaktadır. 2015 

Stratejisi çerçevesinde, bu desteği düzenli olarak sunabilmek amacıyla bir Aile 

Fonu oluşturulması ve bu Aile Fonu’nun nasıl kullanılacağına dair prosedürün 

hazırlanması öngörülmektedir.  

Vakfın ayrıca kurumsal işbirlikleri aracılığıyla bayramlarda ailelere yardım paketleri 

sunması önerilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Aile Fonu Oluşturulması      

SG 2 Aile Fonu Dağıtım Prosedürü Oluşturulması      

SG 3 Bayram Yardımları Programı     

 

 

 ALT HEDEF  Ailelere Finansal Destek Verilmesi 2 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 3: Kanserli Çocukların Ailelerine 

Yönelik Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
 

 

 

 

Kanserli çocukların ailelerinin psikolojik yönden desteklenmesi çocukların tedavi 

sürecinde önemli bir rol oynamaktadır.  Bu kapsamda  üniversitelerin psikoloji 

bölümleri ile görüşülerek psikoloji öğrencileri için bir staj programı hazırlanacak 

ve psikoloji öğrencilerinin supervizyon desteği alarak Aile Evi’nde hizmet 

vermeleri sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Aile Evi Psikolojik Destek Staj Programının 

Oluşturulması 
     

 

 

 ALT HEDEF  Psikolojik Destek Kapasitenin Oluşturulması 3 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

 HEDEF 3: Kanserli Çocukların Ailelerine 

Yönelik Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
 

 

 

 

Kanserli çocukların ailelerine yönelik olarak Vakıf tarafında geliştirilecek bir diğer 

hizmet alanı ailelerin çocuk kanserlerine ilişkin farkındalık ve bilgi düzeylerinin 

yükseltilmesidir. Bu kapsamda, aileler için eğitim modülleri ve bilgilendirici 

materyallerin hazırlanması ve Aile Evi içerisinde bir kütüphane oluşturulması 

planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Aile Eğitim Modüllerinin Oluşturulması      

SG 2 
Ailelere Yönelik Bilgilendirici Materyallerin 

Oluşturulması 
     

SG 3 Aile Evi Kütüphanesi Kurulması      

 

 

 

 

 
ALT HEDEF  Ailelerin Farkındalık ve Bilgi Düzeylerinin 

Yükseltilmesi 4 
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“Toplumu 

bilinçlendirmek, 

alanda çalışan nitelikli 

sağlık personeli 

sayısını arttırmak” 
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STRATEJİK AMAÇ 3:  

Çocuk Kanserleri ile Mücadelede 
Farkındalık ve Toplumsal Kapasitenin 

Arttırılması 
 

 

 

 

STRATEJİK HEDEF 1 
Toplumun Kanserli Çocuklara Hizmet Kapasitesinin 
Arttırılması 

ALT HEDEF 1 Kurumlarla Eşgüdüm ve İşbirliği Kapasitesinin Arttırılması 

ALT HEDEF 2 Akademik Bilgi Üretimi Kapasitesinin Arttırılması 

ALT HEDEF 3 Çocuk Tedavi Kapasitesinin Arttırılması 

STRATEJİK HEDEF 2 
Alanda Çalışan Sağlık Personelinin Kapasitesinin 
Arttırılması 

ALT HEDEF 1 
Sağlık Personelinin Kapasitesini Arttırmaya Yönelik 

Finansal Destek Sağlaması 

ALT HEDEF 2 

Sağlık Personelinin Mesleki ve Akademik Olarak 

Güçlendirilmesine Yönelik Eğitim ve Bilgilendirme 

Faaliyetleri Yürütülmesi 

ALT HEDEF 3 
Alanda Çalışan Personel Sayısının Arttırılmasına Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirilmesi 

STRATEJİK HEDEF 3 
Toplumsal farkındalığın ve mücadele kapasitesinin 
arttırılması 

ALT HEDEF 1 
Çocuk Kanseri ile İlgili Konularda Toplumsal Farkındalığın 
Arttırılması 

ALT HEDEF 2 
Çocuk Kanserine Yönelik Bilgilendirme Çalışmaları 
Yapılması 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 1: Toplumun Kanserli Çocuklara 

Hizmet Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı hastanelerde ve Aile Evi’nde hizmet götürdüğü 

kişilerin yanı sıra toplum genelinde de kanserli çocuklara sağlanan hizmetlerin 

kapasitesini geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda Vakfın, çocuk kanserleri 

alanında çalışan diğer sivil toplum örgütleri ile bir araya gelerek bir platform kurması; 

ayrıca Sağlık Bakanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Valilik, Belediyeler, İŞKUR gibi kurumlar ve ilaç firmaları ile düzenli 

görüşmeler yaparak işbirliği içinde çalışması hedeflenmektedir. 

  

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Çocuk Kanseri Alanında Çalışan STK'lar 

Platformunun Kurulması 
     

SG 2 Çocuk STK İşbirliği Ziyaretleri      

SG 3 
Resmi Kurumlar ile Düzenli Görüşme ve 

İşbirlikleri 
 

Yılda 1 

ziyaret 

Yılda 1 

ziyaret 

Yılda 1 

ziyaret 

Yılda 1 

ziyaret 

SG 4 
İlaç Firmaları Düzenli Görüşme ve 

İşbirlikleri 
    

 

 
ALT HEDEF  Kurumlarla Eşgüdüm ve İşbirliği Kapasitesinin 

Arttırılması 
1 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 1: Toplumun Kanserli Çocuklara 

Hizmet Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

Toplumda kanserli çocuklara hizmet kapasitesinin arttırılmasına ilişkin bir diğer 

hedef bu alanda akademik bilgi üretimi kapasitesinin arttırılması olarak 

öngörülmektedir. Bu kapsamda Kanserli Çocuklara Umut Vakfı’nın 2013 yılında 

Türkiye’de kanserli çocukların sayısı, ihtiyaçları, beklentileri, ailelerin durumu, 

hastanelerin sunduğu hizmetler ve ihtiyaçları tespit etmek amacıyla bir durum 

raporu hazırlaması önerilmektedir. Bu durum raporunun ardından kanserli 

çocuklara yönelik farklı alanlarda araştırma çalışmalarının (örn. Kanserli çocuklar 

için devletçe sağlanan eğitim hizmet kalitesinin araştırılması vb) sürdürülmesi ve 

Vakfın her yıl bir araştırma yayınlaması hedeflenmektedir. 

Vakfın ayrıca hem toplumu doğru yönde bilgilendirmek, hem kendi bilinirliğini 

arttırmak hem de yeni bir gelir kaynağı oluşturmak amacıyla bu alanda varolan 

yayınını geliştirerek ve güncelleyerek Kanser ve Çocuk konulu yeni bir kitap 

hazırlaması önerilmektedir. 

Bu alanda çalışan nitelikli sağlık personelini arttırmak ve verilen hizmet kalitesini 

yükseltmek amacıyla Kanserli Çocuklara Umut Vakfı bünyesinde bir Vakıf 

Üniversitesi kurulması Vakfın geleceğe yönelik uzun erimli hedefleri arasındadır. 

Bu kapsamda, 2015 yılında bir fizibilite çalışması yapılması öngörülmektedir. 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Kanserli Çocuklar Durum Raporu 

Hazırlanması 
     

SG 2 
Kanserli Çocuklara İlişkin Araştırma 

Yapılması  
   1 1 

SG 3 Vakıf Üniversitesi İçin Fizibilite Raporu     

SG 4 
Kanser ve Çocuk Konulu Bir Kitap 

Hazırlanması 
     

 

 
ALT HEDEF  

Akademik Bilgi Üretimi Kapasitesinin 

Arttırılması 2 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 1: Toplumun Kanserli Çocuklara 

Hizmet Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

Toplum genelinde kanserli çocukların tedavi kapasitesinin arttırılması amacıyla 

Vakfın öncelikle çocuk kanserlerine ilişkin sağlık hizmetlerine erişilen güvenilir bir 

bilgi kaynağı olması hedeflenmektedir. Bu kapsamda Vakıf web sitesinde tüm 

sağlık hizmetlerine ilişkin kapsamlı bir veri tabanı bulunması ve ailelerin ihtiyaç 

duydukları kurum ve merkezlere bu veri tabanı aracılığıyla ulaşabilmesi 

öngörülmektedir. 

Çocuk tedavi kapasitesini arttırma yolundaki bir diğer önemli uzun erimli hedef ise 

kanserli çocuklara yönelik bir uzmanlık hizmeti verecek, Vakıf bünyesinde bir 

Çocuk Onkoloji Hastanesi kurulmasıdır. Bu hastanenin fizibilite çalışmalarının 2014 

yılında başlatılması, bu amaçla bu zamana kadar hazırlanmış diğer fizibilite 

raporlarının elde edilmesi, Raporun 2015 yılında tamamlanması hedeflenmektedir.  

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Web Tabanlı Çocuk Kanseri Sağlık Hizmeti 

Veritabanı Kurulması 
     

SG 2 
Çocuk Onkoloji Hastanesi Kurulması İçin 

Fizibilite Raporu 
    

 

 ALT HEDEF  Çocuk Tedavi Kapasitesinin Arttırılması 3 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 2: Alanda Çalışan Sağlık 

Personelinin Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

 

Çocukların tedavi kapasitesini arttırma hedefinin önemli bir öğesi de sağlık 

personelinin kapasitesini arttırmaya yönelik yapılacak olan çalışmalardır. Bu 

kapsamda, Kanserli Çocuklara Umut Vakfı’nın oluşturacağı standartlar ve 

prosedürler çerçevesinde sağlık personelinin yurt dışında kısa ya da uzun süreli 

eğitimlere katılımı için burs sağlaması öngörülmektedir. Bu burs için 2014 yılında 

bir fon oluşturulması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Yurtdışı Burs Fonu Prosedürünün 

Oluşturulması  
     

SG 2 Yurtdışı Burs Fonu Oluşturulması      

 

 
ALT HEDEF  

Sağlık Personelinin Kapasitesini Arttırmaya 

Yönelik Finansal Destek Sağlaması 

 

1 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 2: Alanda Çalışan Sağlık 

Personelinin Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

 

Sağlık personeline yaratılacak burs imkânlarına ek olarak, Kanserli Çocuklara 

Umut Vakfı’nın ilgili sağlık personelinin mesleki ve akademik kapasitelerini 

geliştirmeye yönelik çeşitli eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yürütmesi de 

hedeflenmektedir. Bu kapsamda, 2015 yılında bir sempozyum düzenlenmesi ve 

sağlık personeline yönelik çeşitli bilgilendirici broşürler hazırlanması 

önerilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Kanserli Çocukla Çalışmak Sempozyumu     

SG 2 
Sağlık Personeline Yönelik Bilgilendirici 

Broşürler 
    

 

 

ALT HEDEF  
Sağlık Personelinin Mesleki ve Akademik Olarak 

Güçlendirilmesine Yönelik Eğitim ve 

Bilgilendirme Faaliyetleri Yürütülmesi 
2 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 2: Alanda Çalışan Sağlık 

Personelinin Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

 

Ülkenin ihtiyaçları göz önünde bulundurulduğunda, sağlık personelinin 

kapasitesini arttırmaya yönelik çalışmaların hem nitelik hem de niceliğe yönelik 

hedefler içermesi gerektiği gözlenmektedir. Bu kapsamda, personel sayısının 

arttırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi gerektiği görülmektedir. Bu 

kapsamda kanserli çocuklarla çalışan personelin durumunu inceleyen bir rapor 

hazırlanması, raporun kamuoyu ile paylaşılarak farkındalık yaratılması ve bu rapor 

doğrultusunda YÖK, Sağlık Bakanlığı ve ilgili kuruluşlar çerçevesinde lobi 

faaliyetleri gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Kanserli Çocuklarla Çalışanların Durumu 

Raporunun Hazırlanması 
     

SG 2 
Lobi Faaliyetleri Gerçekleştirilmesi (YÖK, 

Sağlık Bakanlığı) 
    

 

 
ALT HEDEF  

Alanda Çalışan Personel Sayısının Arttırılmasına 

Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirilmesi 3 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 3: Toplumsal Farkındalığın ve 

Mücadele Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

 

Kansere ilişkin toplumsal farkındalığın ve mücadele kapasitesinin arttırılması 

amacıyla Vakıf tarafından, çeşitli aralıklarla yenilenen ve televizyonlarda 

yayınlanan kamu spotları hazırlanması ve gezici etkinlikler (tiyatro, seminer vb.) 

aracılığıyla çocuk kanserine ilişkin toplumsal bilinçlendirme çalışmaları 

yürütülmesi öngörülmektedir. 

2012 yılında yapılacak kamu spotu için önceki dönemde yapılan çekimlerden elde 

edilen görüntülerden yararlanılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 Kamu Spotu Hazırlanması      

SG 2 Gezici Birim (Tiyatro, Seminer vb.)      

 

 
ALT HEDEF  

Çocuk Kanseri ile İlgili Konularda Toplumsal 

Farkındalığın Arttırılması 1 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 HEDEF 3: Toplumsal Farkındalığın ve 

Mücadele Kapasitesinin Arttırılması 
 

 

 

 

Toplum genelinde yapılacak bilinçlendirme etkinliklerine ek olarak yerel 

yönetimler ve üniversiteler bünyesinde çalışan hekimlerle iş birliği yapılarak yerel 

düzeyde Aile Seminerleri gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. Bu kapsamda yılda 

12 seminer yapılması, bu seminerlerin alanda çalışan ve Vakıf yönetimi tarafından 

davet edilecek olan 4 hekim tarafından dönüşümlü olarak gerçekleştirilmesi 

hedeflenmektedir.  

Vakfın ayrıca çeşitli sağlık kurumlarında ailelerin bilgisine sunmak üzere çocuk 

kanserlerine ilişkin genel bilgilendirme broşürleri hazırlaması öngörülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

  
Mevcut 
Durum 

2012 2013 2014 2015 

SG 1 
Aile Seminerleri İçeriğinin ve Konuşmacı 

Ekibinin Oluşturulması 
     

SG 2 
Aile Seminerlerinin Düzenlenmesi 

(Belediyelerle İşbirliği İçinde) 
  12 Seminer 12 Seminer 12 Seminer 

SG 3 
Kansere Yönelik Genel Bilgilendirme 

Broşürlerinin Hazırlanması 
    

 

 
ALT HEDEF  

Çocuk Kanserine Yönelik Bilgilendirme Çalışmaları 

Yapılması 2 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

Vakfın 2015 Stratejisi kapsamında belirlediği hedeflere yönelik olarak insan 

kaynağının aşağıdaki organizasyon şeması doğrultusunda kademeli olarak 

arttırılması öngörülmektedir. Bu öngörü hedefler ve mali olanaklar 

doğrultusunda yıllar içerisinde değişiklik gösterebilir. 
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DENETLEME KURULU  

 

YÖNETİM KURULU 

 

   MÜTEVELLİ HEYETİ 

   İCRA KURULU      

      
 
           

 
 

 

 GENEL SEKRETER 
 
       

      
 
           

KAYNAK -İLETİŞİM  BÖLÜMÜ  SAHA  OPERASYON BÖLÜMÜ  MALİ İDARİ İŞLER BÖLÜMÜ 

                 

KAYNAK GELİŞTİRME  
KURUMSAL 

İLETİŞİM 
 

EĞİTİM VE 
GÖNÜLLÜ 

PROGRAMI 
 

ETKİNLİK VE 
PROJELER 

 
İL 

TEMSİLCİLİĞİ 
 

İKTİSADİ 
İŞLETME 

 AİLE EVİ  AİLE EVİ 2  AİLE KAFE 

Kaynak Geliştirme 
Sorumlusu 

 
Kurumsal  İletişim 

Sorumlusu 
 

Eğitim ve Gönüllü 
Sorumlusu 

 
Etkinlik ve Projeler 

Sorumlusu 
 İl Temsilcisi  Yönetici  

Gündüz 
Yöneticisi 

 
Gündüz 

Yöneticisi 
 Yönetici 

Kampanya Sorumlusu         İl Temsilcisi  
Muhasebe 
Sorumlusu 

 
Gece 

Resepsiyon  
 

Gece 
Resepsiyon  

 Baş Garson 

Kampanya Sorumlusu             Hizmetli  Hizmetli  
Part-time 
çalışanlar 
(Aileler) 

                 

2012                 

2013                 

2014                 

2015                 
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